[A]. Original perdut. 

B.* ABEV, ms. 283, Cartulari de l’Estany, nº 1, f. 3r. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1421, pp. 711-713.  

            In nomine Domini. Ego Guillelmus Raimundi de Taradello, clericus atque canonicus 

Sancti Petri, verus et satis et multis cognitum quod Sendredus de Gurbo dimisit Domino Deo 

et Sancto Petro eiusque canonice ecclesiam Sancte Marie de Stagno et omnem 

dominicaturam alodii quam  tenebat et possidebat predicto Sendredus in circuitu predicte 

ecclesie, sive in diversis locis ad diem obito sui. Que omnia Bernardus Sendredus, avus 

meus, et mater mea Belisendis prolixa tempora tenuerunt et dum vivi fuerunt. Propterea ego 

prefatus Guillelmus, propter remedium anime matris mee et per misericordiam magnam 

quam Sanctus Petrus habet in me factam, in presencia dompni Berengarii, Ausonensis 

episcopi, et canonicorum eius dono Sancto Petro eiusdem canonice omnes alodios, terris 

scilicet domibus, baiuliis, boscis, garricis, pratis et pascuis quas ego hodie teneo et possideo 

aut alii per me infra parrochia Sancti Felicis de Terraciola sive Sancte Marie de Olone et in 

parrochia Sancti Felicis de Rodors. Quantum infra predictarum parrochiarum parentes mei 

tenuerunt et possederunt per proprietatem, totum concedo sive trado in dominio et potestate 

Sancti Petri eiusque canonice. Tali modo et ordine ut predictam ecclesiam Sancte Marie que 

in predicto alodio fundata est, cum omnibus suis directis quas hodie habet et in futuro 

tempore adquisita fuerit habeat ipsum ospitalarium de Vico ad suam proprietatem et in 

servicio Sancti Petri eiusque canonice usque in finem secula. Aliam omnem dominicaturam 

ego prefatus Guillelmus teneam et possideam per vocem Sancti Petri dum vivus fuero, et 

ego aut baiulus meus demus per unumquemque annum pro censu eminam frumenti ad 

mensuram Vici ad canonicam Sancti Petri de Vico intus in ipso capitulo, et hoc sit factum 

in festivitate Sancte Marie mediante augusto. Post obitum vero meum, solidum et liberum,  

deveniat predictum alodium sicut superius est comprehensum in potestate et dominio Sancti 

Petri eiusque canonice, preter baiuliam quam habeat filium Teudgards, sororis mei,  qui sit 

clerico et successores sui que sint clerici supradicte ecclesie Sancti Petri. Et ego prefatus 
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Berengarius, gratia Dei Ausonensis episcopus, cum consilio et voluntate canonicorum 

meorum, propter beneficium quod ecclesia nostra recipit a vobis et propter magnum